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Olet poistumassa Viatris-sivustolta

Olet poistumassa Viatris Suomen verkkosivustolta ja siirryt kolmannen osapuolen hallinnoimalle verkkosivustolle, jonka sisällöstä kolmas osapuoli vastaa. Linkit Viatrisin maakohtaisille sivustoille, sekä kolmansien osapuolten sivustoille on tarkoitettu vain lisätiedoksi asiakkaillemme. Otathan huomioon, että muilla Viatrisin maakohtaisilla sivustoilla saattaa esiintyä Suomen sivustosta poikkeavaa informaatiota, esimerkiksi sellaista paikalliseen lakiin ja sääntelyyn liittyvää tietoa, joka ei ole sovellettavissa Suomen liiketoiminta-alueelle. Otathan myös huomioon, että kolmansien osapuolten sivustoihin pätevät heidän omat käyttöehtonsa ja tietosuojakäytäntönsä - Viatris ei vastaa kolmansien osapuolten verkkosivustojen sisällöstä. 
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Viatris mahdollistaa terveemmän elämänkaaren meille kaikille, maailmanlaajuisesti.
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Missiomme

Me Viatrisilla näemme terveydenhuollon sellaisena kuin sen pitäisi olla huomenna, emme sellaisena kuin se on tänään. Toimimme rohkeasti ja meillä on ainutlaatuinen mahdollisuus toimia vakauden lähteenä, jatkuvasti muuttuville maailmanlaajuisille terveydenhuollon tarpeille.


Viatris mahdollistaa terveemmän elämänkaaren meille kaikille, maailmanlaajuisesti.



Lue lisää
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SAATAVUUS
Tarjoamme laadukkaita ja kohtuuhintaisia lääkkeitä maailmanlaajuisesti kaikissa olosuhteissa.
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JOHTAJUUS
Edistämme innovatiivisia ratkaisuja potilaiden hyväksi huomioiden kestävän kehityksen periaatteet.
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KUMPPANUUS
Yhdistämme ihmiset, tuotteet ja palvelut hyödyntäen asiantuntemustamme.
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Yhteistyö ja läpinäkyvyys

Teemme vuosittain yhteistyötä terveydenhuollon toimijoiden kanssa. 

Lue lisää yhteistyöstämme
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165+
maassa toimintoja1

40 %
23 milj. HIV-potilasta käyttää  Viatrisin tuotteita maailmanlaajui-sesti1

10
suurimman lääkeyrityksen joukossa Suomessa2

98,93%
 toimitusvarmuus Suomessa3
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